☆情報提供 14:00～14:30

☆特別講演 Ⅱ 14:30～15:30

☆特別講演 Ⅰ 13:00～14:00

☆特別講演 Ⅲ 15:30～17:00

単位認定：日本救急撮影技師認定機構2ポイント、日本X線CT専門技師認定機構3単位

肺がんCT検診認定機構5単位、日本診療放射線技師会生涯教育カウント付与

共 催：兵庫県放射線技師会西播支部、バイエル薬品株式会社
協 力：キヤノンメディカルシステムズ株式会社兵庫支店

問 合 せ：県立尼崎総合医療センター 前田 啓明まで ☎：06-6480-7000 (内線:#1301)

『造影検査におけるタスクシフトと診療放射線技師の在り方』

県立尼崎総合医療センター 放射線部 前田 啓明 技師

『手の外科で必要なX線撮影技術
～本には載っていない最新の撮影法～』

三菱神戸病院 画像技術科 高井 夏樹 技師

『救急撮影で考えること』

社会医療法人愛仁会 高槻病院 渡辺 博也 技師

『新時代へのワークステーション ザイオステーションREVORAS』

アミン株式会社 大阪営業所 井上 浩史 氏

謹啓

皆様方におかれましては、益々御清祥のことと御慶び申し上げます。

下記の通り、第57回西播支部学術講演会をマイクロソフトTeamsにてWeb開催を致します。

多数の御視聴を賜りますようお願い申し上げます。 代表世話人 前田 啓明

謹白日 時：令和5年3月11日（土）13:00～17:00

参加費：無料

事前申込み：参加証（後日送信）・WebサイトのURLを発行しますので、施設名･氏名･

アドレス、技師会会員番号を明記し、hiroaki_maeda916@yahoo.co.jpまでお願い
致します。※申込み〆切は、令和5年2月20日（厳守）とさせて頂きます。

西播支部学術講演会
第57回 兵庫県放射線技師会西播支部

	スライド 1